中国建材检验认证集团苏州有限公司

净化性能测试舱设备招标公告

中国建材检验认证集团苏州有限公司因研发和检测需要，需购

买净化性能测试舱设备。现就该项目的技术指标与有关服务进行公

开招标，欢迎具有本采购项目生产供应能力和法人资格的合格投标

人参加本次投标。

一、 招 标 人：中国建材检验认证集团苏州有限公司

二、 招标编号：CTCSZ-2024S-07

三、 招标内容：净化性能测试舱设备

四、 招标介绍：详见招标文件

五、 投标人资格要求：

1、为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立承担

民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（投标方应为一

般纳税人，能够提供增值税专用发票），没有处于被责令停业、财产

被冻结、破产的状态；

3、具有履行合同所必需的售后服务和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，

且须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)信用记

录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的投标人。

六、获取招标文件要求：

1、营业执照副本（加盖公章）；

2、法人授权委托书（格式自拟，附被授权人身份证）；

3、近三个月内依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料；

(须提供银行缴款凭证复印件并加盖投标人公章，税收缴纳证明可提

供以下任意一种：企业所得税、营业税、增值税缴纳凭证；可提供由

社保中心出具的缴纳社会保障资金的证明文件并加盖投标人公章）；

4、投标人在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询页

面截图或下载信用信息报告；

以上文件须提供原件的复印件并加盖公章，未递交报名资料或报

名资料不符合要求的投标人将不予查阅和获取投标文件。（本项目须

将报名资料扫描件、及报名信息邮件正文发送至 mengyan@ctcsz.com，

报名资格式：PDF（请将所有报名资料合并到一个 PDF 中），报名信

息邮件正文中须写明投标人名称、联系人、联系电话、项目名称、项

目编号、投标人纳税人识别号或统一社会信用代码，扫描件中的公章

部分须为鲜章的颜色，未按以上要求提交相关文件将导致投标人报名

不成功。

投标报名有效性：2024 年 11 月 11 日至 2024 年 11 月 17 日截

止；以投标报名截止时间前收到全部正确的报名信息、报名资料为准。

六、 送达投标文件截止时间：2024年 11月 29日下午 1：30

七、 送达投标文件地点：

中国建材检验认证集团苏州有限公司（苏州工业园区和顺路 1 号

2#楼）

八、 开标时间：2024 年 11 月 29日下午 1：30

九、 招标结果：由中国建材检验认证集团苏州有限公司以电话

或 E-mail 形式通知各投标方。

十、联系方式：

    地址：苏州工业园区和顺路 1 号 2#楼国检集团苏州公司

电话：0512-65337298

邮箱：mengyan@ctcsz.com

邮编：215000

联系人：孟焱